
.í- iil i BANDESAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Unidad de Adqu¡sic¡ones y Contratac¡ones lnst¡tuc¡onal (UACI)

Banco de Desa¡rollo de El Salvador
Calle El M¡rador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Tofle l¡, Primer N¡vel, Colonia Escalón

NOMBRE PERSONA NATURA

NUMA PONPILIO ALVARENGA DERAS
COL, LA FLORESTA PJE 3, 1AV NTE CASA 28. SOYAPANGO
CenKaI EL SALVADOR

L O JURIDICA INISTRANTE:

Lugar y Fecha:

Martes 08 de Octubre de 2019

NIT:

NRC:

Detalle del Proceso en Referénc¡a: LG-383/2019 SERVICIOS OE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LA FLOTA
VEHICULAR DEL BDES

Unldad
Cantldad edlda D€3crlpclon

Prec¡o Unltarlo Costo f{onsuat Valor Totat
(lva lñclutdo) (lva lncluldo) (tvr lnctutdo)

1 JUEGO

1 JUEGO

1 UNIDAD

2 SERVICIO

2 SERVICIO

1 LIBRA
,I SERVICIO

ZAPATAS TRASERAS

PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS

FAJA DE ACCESORIOS

RECTIFICADO DE DISCOS DELANfEROS

RECTIFICADO TAI\4BORES f RASEROS

GRASA

CAI\4BIO DE FRICCIONES DELANTERAS Y
TRASERAS DESMONTAJE Y MONTAJE DE
DISCOS Y IAMBORES DE FRENOS ENGRASE
DE PIEZAS Y CAMBIO DE FAJA Y ACCESORIOS

55.00

42.00

68.55

22.00

22.00

6.50

125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55.00

42.OO

68.55

44.00

44.00

6.50

125.00

385.05

TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO DOLARES CON O5/1OO USD $

Los datos de facturación serán los s¡gu¡entes :

Serán cobrados con Credito F¡scal a nombre del Banco de Oesarollo de El Salvador
(Bandesal), registro f¡scal N y Nit

Observaciones:

Lugar de Entrega : of¡clnas centralo§ : calle El M¡rador Y 89 Aven¡da Norte, Edif¡c¡o world Trade centef Torre t¡, primer Nivel, colonia
Escalón

FNO 4's
._P

F¡rma(s) o(8)

Orden de CompraDatos de los Adm¡n

Nombre Conmutador: 2592-1000 Tet. D¡rEcto E_fl,tait
CHAVEZ MAGAÑA, JANETH |IIARLENE janeth.chavez@bandesa¡.gob.sv

Para uso exclusivo de la un¡dad f¡nanc¡ora instituclonal dé BDE§
Fugnte de REcursos centro d6 coatos cuonta contable Monto Mgnsual ftlonro Total

32 - Bandesal 3002 - cerencia Adm¡n y De cestion Docum€ 812oo2o3oooo0oooo 385.0s 385.05

No. de sor¡c¡tud : r4o2 
Total- - - 385'05 385 05

No. LG-383/2019

Total USD $ :

Fecha de Entrega: 08 de Octubre de2019 A 31 de Octubre de2019 FORMA DE PAGO CREDTTO
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